
Elenco revisori legali 

per 2° sorteggio suppletivo Collegio sindacale

ARCA Capitanata - 2023

N. Cognome e Nome Data di nascita
Data e numero iscrizione al registro 

nazionale revisori legali

1 CARDIA CARLO GERONIMO 01/04/1971 25/11/1999 al n. 103480

2 CASTOLDI EZIO FILIPPO 26/11/1959 12/04/1995 al n. 12235

3 CEA MICHELE 24/02/1968 26/05/1999 al n. 72828

4 CLEMENTE ANGELANTONIO 07/02/1958 12/04/1995 al n. 14620

5 CRAMAROSSA GIUSEPPE 19/10/1956 12/04/1995 al n. 16610

6 DE DONNO CAROLA 20/11/1959 12/04/1995 al n. 17904

7 DE MOLA BERNARDINO 08/09/1972 25/06/2003 al n. 129456

8 DI MARIA VITO 14/12/1970 02/07/1999 al n. 81011

9 GARGIULO ANDREA 13/12/1958 15/10/1999 al n. 96347

10 GELSOMINO GIOVANNI PIO 01/12/1961 26/05/1999 al n. 73467

11 LADISA GIOVANNI 17/07/1957 12/04/1995 al n. 31048

12 LICCIARDI VITTORIO 08/10/1958 17/04/2007 al n. 143472

13 LIPARA AGATINO 24/06/1963 07/06/1999 al n. 78200

14 MAGGI FRANCESCO PAOLO 26/02/1968 15/10/1999 al n. 88891

15 MARCONE FRANCESCO 01/03/1973 15/10/1999 al n. 97022

16 MARRONE NICOLA 20/05/1961 12/04/1995 al n. 35891

17 MARTELLA LUIGI 04/01/1955 12/04/1995 al n. 35397

18 MARTINA PAOLA 04/03/1964 26/07/1995 al n. 66497

19 MASSARO MARIO 04/06/1966 15/10/1999 al n. 89017

20 MONGELLI GIUSEPPE 25/01/1960 26/05/1999 al n. 73995



Elenco revisori legali 

per 2° sorteggio suppletivo Collegio sindacale

ARCA Capitanata - 2023

N. Cognome e Nome Data di nascita
Data e numero iscrizione al registro 

nazionale revisori legali

21 PICCARRETA SAVERIO 25/09/1946 12/04/1995 al n. 45463

22 ROSATO ADALGISA 02/06/1959 12/04/1995 al n. 50624

23 SCHENA ANDREA 26/11/1963 12/04/1995 al n. 53652

24 SCHIRINZI NICOLA 04/11/1950 12/04/1995 al n. 53796

25 SCHIRIZZI ORONZO ANTONIO 01/02/1964 26/05/1999 al n. 74558

26 TOSIANI VINCENZO 27/05/1967 26/05/1999 al n. 74727

27 VACCA GIUSEPPE 05/11/1956 12/04/1995 al n. 59320

28 VENNERI GIUSEPPE 17/08/1956 12/04/1995 al n. 60135

29 VERI' VASCO 15/08/1956 21/11/1998 al n. 71122

30 VERSIENTI MASSIMO 07/06/1968 03/07/2003 al n. 130176



Elenco revisori legali 

per 2° sorteggio suppletivo Collegio sindacale

 ARCA Jonica - 2023

N. Cognome e Nome Data di nascita
Data e numero iscrizione al registro 

nazionale revisori legali

1 BRESCIA PAOLO GERARDO 01/09/1965 02/11/2005 al n. 137844

2 CASTOLDI EZIO FILIPPO 26/11/1959 12/04/1995 al n. 12235

3 CEA MICHELE 24/02/1968 26/05/1999 al n. 72828

4 CLEMENTE ANGELANTONIO 07/02/1958 12/04/1995 al n. 14620

5 DE DONNO CAROLA 20/11/1959 12/04/1995 al n. 17904

6 DE MOLA BERNARDINO 08/09/1972 25/06/2003 al n. 129456

7 DI MARIA VITO 14/12/1970 02/07/1999 al n. 81011

8 GARGIULO ANDREA 13/12/1958 15/10/1999 al n. 96347

9 GELSOMINO GIOVANNI PIO 01/12/1961 26/05/1999 al n. 73467

10 LADISA GIOVANNI 17/07/1957 12/04/1995 al n. 31048

11 LICCIARDI VITTORIO 08/10/1958 17/04/2007 al n. 143472

12 LIPARA AGATINO 24/06/1963 07/06/1999 al n. 78200

13 MAGGI FRANCESCO PAOLO 26/02/1968 15/10/1999 al n. 88891

14 MARCONE FRANCESCO 01/03/1973 15/10/1999 al n. 97022

15 MARRONE NICOLA 20/05/1961 12/04/1995 al n. 35891

16 MARTELLA LUIGI 04/01/1955 12/04/1995 al n. 35397

17 MARTINA PAOLA 04/03/1964 26/07/1995 al n. 66497

18 MASSARO MARIO 04/06/1966 15/10/1999 al n. 89017

19 MONGELLI GIUSEPPE 25/01/1960 26/05/1999 al n. 73995

20 NESTOLA MAURO 27/05/1971 02/11/2005 al n. 138483



Elenco revisori legali 

per 2° sorteggio suppletivo Collegio sindacale

 ARCA Jonica - 2023

N. Cognome e Nome Data di nascita
Data e numero iscrizione al registro 

nazionale revisori legali

21 PEREZ ELISA 28/11/1961 15/10/1999 al n. 89297

22 PICCARRETA SAVERIO 25/09/1946 12/04/1995 al n. 45463

23 ROSATO ADALGISA 02/06/1959 12/04/1995 al n. 50624

24 SCHENA ANDREA 26/11/1963 12/04/1995 al n. 53652

25 SCHIRINZI NICOLA 04/11/1950 12/04/1995 al n. 53796

26 SCHIRIZZI ORONZO ANTONIO 01/02/1964 26/05/1999 al n. 74558

27 TREGLIA GIORGIO 10/05/1960 12/04/1995 al n. 58569

28 VACCA GIUSEPPE 05/11/1956 12/04/1995 al n. 59320

29 VENNERI GIUSEPPE 17/08/1956 12/04/1995 al n. 60135

30 VERI' VASCO 15/08/1956 21/11/1998 al n. 71122

31 VERSIENTI MASSIMO 07/06/1968 03/07/2003 al n. 130176


